Управление образования
администрации города Югорска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия»
(МБОУ «Гимназия»)

П Р И К А З
«30»  _сентября_ 2022г.		                                                                           № _123/1_
г. Югорск

Об утверждении состава членов
Управляющего Совета

		На основании положения об Управляющем совете МБОУ «Гимназия», для осуществления общественного контроля
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить состав членов Управляющего Совета МБОУ «Гимназия» на 2023-2024 учебный год:
Председатель Управляющего Совета
Давыдов Юрий Леонидович
Погребняк Виталий Владимирович, директор учреждения
Представитель учреждения: Крылова Надежда Павловна, заместитель начальника отдела оценки качества и общего образования детей  Управления образования администрации города Югорска
Кооптируемый член:
Морланг Артем Анатольевич, управляющий Дополнительным офисом №2 в г.Югорск Дирекции «Юго-Западная ф-ла Западно-Сибирский ПАО Банка «ФК Открытие»
Учащиеся:
Сычева Яна, учащаяся 9в класса
Орлова Анастасия, учащаяся 11а класса
[bookmark: _GoBack]Галеев Кирилл, учащиийся 9в класса
Представители трудового коллектива:
Бобарыкина Галина Михайловна, учитель русского языка и литературы
Краснова Анна Сергеевна, учитель начальных классов
Шутова Ольга Валерьевна, учитель физики
Родители:
Кнауб Екатерина Вячеславовна
Смолина Юлия Виктторовна
Анкина Наталья Викторовна
Долматов Игорь Николаевич
Сабирова Анна Федоровна
2. Донченковой О.А., секретарю, ознакомить с приказом представителей учреждения, входящих в состав Управляющего совета
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                             [image: ]                                  В.В. Погребняк

Рассылка:
1 экз.- учительская
1 экз.- учительская

image1.png
PN

image2.png